                УТВЕРЖДАЮ
                               Директор  МБОУ
          «Леоновская  СОШ»
                              __________С.А.Алсаева
                    Приказ № _______________
Календарный учебный график
 начального общего образования
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Леоновская  средняя общеобразовательная школа» и его филиала Александровской  начальной общеобразовательной школы 
на 2021-2022 учебный год

1. Календарные периоды учебного года
1.1.  Начало учебного года  1 сентября  2021 года
1.2. Окончание учебного года 
 	1-4 классы  - 25 мая 2022 года
1.3. Сменность занятий:
Занятия проводятся в одну смену.
1.4. Продолжительность учебного  года: 
1 класс – 33 учебные недели;
2-4 классы - 34 учебные недели;
2.  Периоды образовательной деятельности:	
2.1. Продолжительность учебных занятий по четвертям.

	 Учебный период
	                               Дата

	Продолжительность
(количество учебных недель)

	
	Начало
	Окончание 
	1класс
	2 - 4 классы

	1 четверть
	01.09.2021 г.
	29.10.2021 г.
	9
	9

	2 четверть
	08.11.2021 г.
	28.12.2021 г.
	7
	7

	3 четверть
	10.01.2022г.
	11.03.2022 г.
	8
	9

	4 четверть
	21.03.2022 г.
	25.05.2022 г. 
	9
	9

	Итого в учебном году
	33
	34



2.2. Продолжительность каникул  в течение учебного года:
	Наименование каникул
	                              Дата
	Продолжительность                (в днях)

	
	начало 
	окончание 
	

	осенние
	01.11.2021 г.
	07.11.2021 г.
	7

	зимние
	29.12.2021 г.
	09.01.2022 г.
	12

	дополнительные  для 1-ых классов
	07.02.2022 г.
	13.02.2022 г.
	7

	весенние
	14.03.2022 г.
	20.03.2022 г.
	7

	летние 1-4  классы
	26.05.2022 г.
	31.08.2022 г.
	98




3. Режим работы школы:
1-4 классы – 5-дневная рабочая неделя
4.  Расписание звонков и перемен
 1-й класс (сентябрь-декабрь)            
	№  урока
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1 урок
	9 ч 00 мин
	9 ч 35 мин
	15 мин

	2 урок
	9 ч 50 мин
	10 ч 25 мин
	15 мин

	3 урок
	10 ч 40 мин
	11 ч 15 мин
	45 мин

	4 урок
	12 ч 00 мин
	12 ч 35 мин
	15 мин

	Внеурочная деятельность
	с 14 ч 30 мин



2-4 й класс и 1-й класс (с III четверти)
	№  урока
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1 урок
	9 ч 00 мин
	9 ч 40 мин
	10 мин

	2 урок
	9 ч 50 мин
	10 ч 30 мин
	10 мин

	3 урок
	10 ч 40 мин
	11 ч 20 мин
	40 мин

	4 урок
	12 ч 00 мин
	12 ч 40 мин
	10 мин

	5 урок
	12 ч 50 мин
	13 ч 30 мин
	10мин

	Внеурочная деятельность
	с 14 ч 30 мин



5. Организация промежуточной аттестации.
Аттестация обучающихся 2-4 классов  проводится по четвертям. 
Промежуточная аттестация за год  в переводных 2-4 классах по всем учебным предметам учебного плана проводится на заключительном уроке изучаемого предмета.



















6. Учебный календарь на 2021-2022 учебный год:

	2021 
	
	2021 
	
	2021 

	СЕНТЯБРЬ
	
	ОКТЯБРЬ
	
	НОЯБРЬ

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	27
	28
	29
	30
	
	
	
	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	
	29
	30
	31
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2021
	
	2022
	
	2022

	ДЕКАБРЬ
	
	ЯНВАРЬ
	
	ФЕВРАЛЬ

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	28
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2022
	
	2022
	
	2022

	МАРТ
	
	АПРЕЛЬ
	
	МАЙ

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	28
	29
	30
	31
	
	
	
	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	
	23
	24
	25
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




3.6.	Дни здоровья: 17.09.2021, 07.04.2022

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:
	
	–
	I, III четверти

	
	–
	II, IV четверти

	
	–
	Каникулы 

	1, 2, 3, 4, ...
	–
	Выходные и нерабочие праздничные дни

	14-20 февраля
	– 
	Дополнительные каникулы для 1-х классов




                УТВЕРЖДАЮ
                               Директор  МБОУ
                     «Леоновская  СОШ»
__________С.А.Алсаева
                                                                                                     Приказ №  ____________          
Календарный учебный график 
основного общего образования
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Леоновская  средняя общеобразовательная школа» 
на 2021-2022 учебный год
1. Календарные периоды учебного года
1.1.  Начало учебного года  1 сентября  2021 года
1.2. Окончание учебного года 
5-8 класс – 29 мая 2022 года 	
9-й класс  - 25 мая 2022 года
1.3. Сменность занятий:
Занятия проводятся в одну смену.
1.4. Продолжительность учебного  года: 
9 класс – 34 учебные недели без учета государственной итоговой аттестации (ГИА);
5-8 классы - 35 учебных недель;
2.  Периоды образовательной деятельности:	
2.1. Продолжительность учебных занятий по четвертям.

	Учебный период
	                               Дата

	Продолжительность
(количество учебных недель)

	
	Начало
	Окончание 
	9 класс
	5 - 8 классы

	1 четверть
	01.09.2021 г.
	29.10.2021 г.
	9
	9

	2 четверть
	08.11.2021 г.
	28.12.2021 г.
	7
	7

	3 четверть
	10.01.2022г.
	11.03.2022 г.
	9
	9

	4 четверть
	21.03.2022 г.
	25.05.2022 г. 
	9
	

	
	
	29.05.2022г.
	
	10

	Итого в учебном году
	34
	35



2.2. Продолжительность каникул в течение учебного года:
	Наименование каникул
	                              Дата
	Продолжительность                (в днях)

	
	начало 
	окончание 
	

	осенние
	01.11.2021 г.
	07.11.2021 г.
	7

	зимние
	29.12.2021 г.
	09.01.2022 г.
	12

	весенние
	14.03.2022 г.
	20.03.2022 г.
	7

	летние 5-8 классы
	        30.05.2022
	     31.08.2022
	              94


Для обучающихся 9 класса учебный год завершается в соответствии с расписанием ГИА. 
3. Режим работы школы:
5-9 классы – 5-дневная рабочая неделя
4.  Расписание звонков и перемен
	№  урока
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1 урок
	9 ч 00 мин
	9 ч 40 мин
	10 мин

	2 урок
	9 ч 50 мин
	10 ч 30 мин
	10 мин

	3 урок
	10 ч 40 мин
	11 ч 20 мин
	40 мин

	4 урок
	12 ч 00 мин
	12 ч 40 мин
	10 мин

	5 урок
	12 ч 50 мин
	13 ч 30 мин
	10мин

	6 урок
	13 ч 40 мин
	14 ч 20 мин
	10мин

	7 урок
	14 ч 30 мин
	15 ч 10 мин
	


5.  Организация промежуточной аттестации.
Аттестация обучающихся  5-9 классов  проводится по четвертям. 
Промежуточная аттестация  за год в переводных 5-8- х классах по всем учебным предметам учебного плана проводится на заключительном уроке изучаемого предмета.
6. Срок проведения государственной итоговой аттестации обучающихся 9 класса устанавливает Федеральная служба по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор). 
7. Учебный календарь на 2021-2022 учебный год:
для 5-8 классов
	2021 
	
	2021 
	
	2021 

	СЕНТЯБРЬ
	
	ОКТЯБРЬ
	
	НОЯБРЬ

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	27
	28
	29
	30
	
	
	
	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	
	29
	30
	31
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2021
	
	2022
	
	2022

	ДЕКАБРЬ
	
	ЯНВАРЬ
	
	ФЕВРАЛЬ

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	28
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2022
	
	2022
	
	2022

	МАРТ
	
	АПРЕЛЬ
	
	МАЙ

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	28
	29
	30
	31
	
	
	
	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29









Для 9 класса
	2021 
	
	2021 
	
	2021 

	СЕНТЯБРЬ
	
	ОКТЯБРЬ
	
	НОЯБРЬ

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	27
	28
	29
	30
	
	
	
	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	
	29
	30
	31
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2021
	
	2022
	
	2022

	ДЕКАБРЬ
	
	ЯНВАРЬ
	
	ФЕВРАЛЬ

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	28
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2022
	
	2022
	
	2022

	МАРТ
	
	АПРЕЛЬ
	
	МАЙ

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	28
	29
	30
	31
	
	
	
	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	
	23
	24
	25
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



7.1.	Дни здоровья: 17.09.2021, 07.04.2022

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:
	
	–
	I, III четверти

	
	–
	II, IV четверти

	
	–
	Каникулы 

	1, 2, 3, 4, ...
	–
	Выходные и нерабочие праздничные дни

	
	
	






















                   УТВЕРЖДАЮ
                               Директор  МБОУ
                     «Леоновская  СОШ»
__________С.А.Алсаева
                                                                                          Приказ № ______________
Календарный учебный график 
среднего общего образования
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Леоновская  средняя общеобразовательная школа» 
на 2021-2022 учебный год
1. Календарные периоды учебного года
1.1.  Начало учебного года  1 сентября  2021 года
1.2. Окончание учебного года 
10 -й класс – 29 мая 2022года 	
11-й класс  - 25 мая 2022 года
1.3. Сменность занятий:
Занятия проводятся в одну смену.
1.4. Продолжительность учебного  года: 
11класс – 34 учебные недели без учета государственной итоговой аттестации (ГИА);
10 класс - 35 учебных недель;
2.  Периоды образовательной деятельности:	
2.1. Продолжительность учебных занятий по четвертям.
	Учебный период
	                               Дата

	Продолжительность
(количество учебных недель)

	
	Начало
	Окончание 
	11 класс
	10 класс

	1 четверть
	01.09.2021 г.
	29.10.2021 г.
	9
	9

	2 четверть
	08.11.2021 г.
	28.12.2021 г.
	7
	7

	3 четверть
	10.01.2022г.
	11.03.2022 г.
	9
	9

	4 четверть
	21.03.2022 г.
	25.05.2022 г. 
	9
	

	
	
	29.05.2022г.
	
	10

	Итого в учебном году
	34
	35


2.2. Продолжительность каникул в течение учебного года:
	Наименование каникул
	                              Дата
	Продолжительность                (в днях)

	
	начало 
	окончание 
	

	осенние
	01.11.2021 г.
	07.11.2021 г.
	7

	зимние
	29.12.2021 г.
	09.01.2022 г.
	12

	весенние
	14.03.2022 г.
	20.03.2022 г.
	7

	летние 10 класс
	30.05.2022
	        31.08.2022
	              94


Для обучающихся 11 класса учебный год завершается в соответствии с расписанием ГИА. 


[bookmark: _GoBack]3. Режим работы школы:
10,11 классы – 5-дневная рабочая неделя
4 .  Расписание звонков                 
	№  урока
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1 урок
	9 ч 00 мин
	9 ч 40 мин
	10 мин

	2 урок
	9 ч 50 мин
	10 ч 30 мин
	10 мин

	3 урок
	10 ч 40 мин
	11 ч 20 мин
	40 мин

	4 урок
	12 ч 00 мин
	12 ч 40 мин
	10 мин

	5 урок
	12 ч 50 мин
	13 ч 30 мин
	10мин

	6 урок
	13 ч 40 мин
	14 ч 20 мин
	10мин

	7 урок
	14 ч 30 мин
	15 ч 10 мин
	


5.  Организация промежуточной аттестации.
Аттестация обучающихся  10,11 классов  проводится по полугодиям. 
Промежуточная аттестация  за год в 10,11  классах проводится по всем учебным предметам учебного плана  на заключительном уроке изучаемого предмета.
6.	Срок проведения государственной итоговой аттестации обучающихся 11класса устанавливает Федеральная служба по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор).
7. Учебный календарь на 2021-2022 учебный год:
для 10 класса
	2021 
	
	2021 
	
	2021 

	СЕНТЯБРЬ
	
	ОКТЯБРЬ
	
	НОЯБРЬ

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	27
	28
	29
	30
	
	
	
	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	
	29
	30
	31
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2021
	
	2022
	
	2022

	ДЕКАБРЬ
	
	ЯНВАРЬ
	
	ФЕВРАЛЬ

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	28
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2022
	
	2022
	
	2022

	МАРТ
	
	АПРЕЛЬ
	
	МАЙ

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	28
	29
	30
	31
	
	
	
	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	31
	
	
	
	
	









для 11 класса
	2021 
	
	2021 
	
	2021 

	СЕНТЯБРЬ
	
	ОКТЯБРЬ
	
	НОЯБРЬ

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	27
	28
	29
	30
	
	
	
	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	
	29
	30
	31
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2021
	
	2022
	
	2022

	ДЕКАБРЬ
	
	ЯНВАРЬ
	
	ФЕВРАЛЬ

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	28
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2022
	
	2022
	
	2022

	МАРТ
	
	АПРЕЛЬ
	
	МАЙ

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	28
	29
	30
	31
	
	
	
	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	
	23
	24
	25
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



7.1.	Дни здоровья: 17.09.2021, 07.04.2022

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:
	
	–
	I, III четверти

	
	–
	II, IV четверти

	
	–
	Каникулы 

	1, 2, 3, 4, ...
	–
	Выходные и нерабочие праздничные дни



